

## PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 54007877

---

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	03132000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 597,91 RON - 597,91 RON

---

Descriere: PATRUNJEL RO CAL 1 KG 2.20 4.96 10.90 0.98 2 CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 10.10 2.43 24.54 2.21 3 COMPOT PIERSICI GIANA BUC 6.00 5.70 34.20 3.08 4 COMPOT VISINE FARA SAMBURI BUC 8.00 6.17 49.36 4.44 5 PATE MANDY PORC 200GR BUC 6.00 3.86 23.16 2.08 6 CEAI ZMEURA BABCIA BUC 10.00 2.22 22.20 2.00 7 ULEI BUNICA BUC 12.00 5.62 67.44 6.07 8 ZAHAR 1 KG BUC 10.00 2.85 28.50 2.57 9 APA SICULAQUA 10L BUC 10.00 7.33 73.30 6.60 10 KETCHUP REGAL DULCE BUC 6.00 4.79 28.74 2.59 11 DELIKAT LEGUME 1 KG BUC 1.00 20.08 20.08 1.81 12 FOI DE DAFIN 10GR SET 1.00 6.04 6.04 0.54 13 PESMET BUC 5.00 2.43 12.15 1.09 14 OUA DE CONSUM BUC 60.00 0.44 26.40 2.38 15 MERE ROSII RO CAL KG 10.20 4.30 43.82 3.94 16 BANANE ECUADOR CAL1 KG 10.30 7.16 73.79 6.64 17 MORCOVI RO CAL 1 KG 5.10 3.30 16.83 1.51 18 TELINA RAD RO CAL1 KG 2.10 4.96 10.41 0.94 19 ZAHAR VANILIAT DRO BUC 10.00 0.42 4.20 0.38 20 TAKOVO SUC DE ROSII BUC 5.00 4.37 21.85 1.97

---